
ZARZĄDZENIE NR 166/16
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Przedszkola w Trzeboszu Pani Krystyny Przewłockiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 5c pkt 2 oraz art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. 2015 r., poz. 2156 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję z dniem 31 sierpnia 2016 roku Panią Krystynę Przewłocką ze stanowiska Dyrektora 
Przedszkola w Trzeboszu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7FC03C48-5DD1-45A0-B6C0-667DF9F97568. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia NR 166/16 Burmistrza Bojanowa z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie odwołania Dyrektora

Przedszkola w Trzeboszu Pani Krystyny Przewłockiej.

W związku ze złożonym w dniu 15.06.2016 r. przez Panią Krystynę Przewłocką – Dyrektor Przedszkiola w

Trzeboszu – wnioskiem o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 31.08.2016 r. z powodu przejścia na

emeryturę, z dniem 1.09.2016 r., zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o

systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zmianami) organ, który powierzył pełnienie funkcji

dyrektora, odwołuje z tego stanowiska.

Id: 7FC03C48-5DD1-45A0-B6C0-667DF9F97568. Przyjęty Strona 1




